PASTICCERIA

Marisa

INFORMAZIONI
GENERALI

Mignon Mario:

Crema di marroni, rum, vaniglia e caffé.

Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

BURRO, zucchero, crema marroni (zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, marroni, estratto di
vaniglia Bourbon) (12%), acqua, tuorlo d'UOVO, Rum (6%), albume d'UOVO in polvere, farina di
MANDORLA, UOVO, glucosio, pasta di NOCCIOLA, fecola di patate, BURRO concentrato, sciroppo di
glucosio, cacao in polvere, burro di cacao, farina di GRANO tenero tipo "1", fave di cacao, LATTE intero
in polvere, albumina (albume d'UOVO in polvere, stabilizzante (trietilcitrato)), caffé solubile (0,3%),
gelificante (agente gelificante (pectina di frutta), emulsionante (lecitina di SOIA), stabilizzante
(difosfato di sodio), correttore di acidita (fosfato di calcio), destrosio), vaniglia Bourbon del
Madagascar (0,2%), sale, agenti lievitanti (difosfati e carbonati di sodio), LATTE scremato in polvere,
colorante (acqua, colorante (calcio carbonato, alcool etilico), emulsionante (glicerolo), aroma vaniglia),
colorante (caramello semplice), estratto di malto d'ORZO, aroma naturale di vaniglia.

NUTRIZIONALI 217 210108 G%SS &

Energia 1752K) 21%
421 Kcal

Grassi 259 36%
di cui Saturi 1l4g 70%
Carboidrati 35¢g 13%
di cui Zuccheri 289 31%
Fibre 79
Proteine 4qg 8%
Sale 0,03¢g 1%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal

\° 8400 Kj

/

05122040289
€£10.000 int. vers.
MBUXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio
delle Pertiche (PD) - Italia

Allergeni presenti:
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FRUTTA UOVA LATTE GLUTINE SOIA
A GUSCIO

Puo contenere tracce di:

@@O

ARACHIDI FRUTTA SOLFITI
A GUSCIO

info@pastcceriamarisa.it
pasticceriamarisa.it

(+39) 0499330079
(+39) 3470356053



